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 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Parczewie
                          21-200 Parczew   ul. Kościelna 136             tel. (083 ) 355-21-02  fax. (083) 355-21-00

www.spzozparczew.pl                                     e-mail: sekrspzozparczew@wp.pl



Sekcja Zamówień Publicznych 



                                     Parczew dnia 24.05.2012r.

fax (83) 355 21 13

Oznaczanie sprawy: SPZOZ.V.ZP-3520/12/2012 (4)
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę urządzeń do wideoendoskopii i myjni endoskopowej na dwa endoskopy oraz defibrylatora.
Wyjaśnienie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, działając na podstawie art. 38 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2010r Nr 113  poz. 759 ze zmianami), SPZOZ w Parczewie udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawcę.

Treść niniejszego wyjaśnienia, bez ujawniania źródła zapytania, przesyła się wszystkim Wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia oraz zamieszcza się na stronie internetowej Zamawiającego.
Pytanie 1  Dotyczy Załącznika 2a do SIWZ: Warunki gwarancji, serwis gwarancyjny – Zadanie nr 1 Videokolonoskop, Videogastroskop, Procesor wizyjny wraz ze źródłem światła, Myjnia endoskopowa na dwa endoskopy, punkt 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu reakcji serwisu na zgłoszenie awarii faxem, emailem lub telefonicznie przez upoważnienie osoby (w godzinach – dotyczy sobót, niedziel i dni ustawowo wolnych od pracy) do 72 godzin?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2 Dotyczy Załącznika 2a do SIWZ: Warunki gwarancji, serwis gwarancyjny – Zadanie nr 1 Videokolonoskop, Videogastroskop, Procesor wizyjny wraz ze źródłem światła, Myjnia endoskopowa na dwa endoskopy, punkt 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby, w okresie gwarancji, w celu wykonania naprawy sprzętu lub jego części, sprzęt endoskopowy (za wyjątkiem myjni) był wysyłany przez Zamawiającego do automatycznego serwisu (w okresie gwarancji przesyłką kurierską na koszt Wykonawcy)?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3 Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 2.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie do wskazanego paragrafu dwóch dodatkowych ustępów o następującej treści:

„Do momentu uregulowania całej należności sprzęt pozostaje własnością Wykonawcy
oraz

„W przypadku zwłoki w płatnościach poniżej 14 dni od daty wymagalności którejkolwiek z rat cała należność staje się niezwłocznie wymagalna”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 4 Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 1.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby Wykonawca w okresie gwarancji zapewnił pełną bezpłatną obsługę serwisową oferowanego sprzętu oraz bezpłatną naprawę uszkodzeń powstałych podczas eksploatacji, za wyjątkiem uszkodzeń spowodowanych nie stosowaniem się do dostarczonej instrukcji obsługi sprzętu oraz karty gwarancyjnej – przez okres 24 miesięcy?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści § 5 ust. 1 wzoru umowy
Pytanie 5 Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 4.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu:
„Podczas trwania gwarancji Wykonawca umożliwi normalną, zgodną z warunkami technicznymi pracę dostarczonego sprzętu naprawiając go w ciągu

- 5 dni roboczych

- 12 dni roboczych (w przypadku sprowadzenia części zamiennych z zagranicy lub poważniejszej awarii),

Licząc od dnia dostarczenia urządzenia do autoryzowanego serwisu (w okresie gwarancji przesyłką kurierską na koszt Wykonawcy),

Za każdym razem gdy przewidziany czas naprawy sprzętu przekracza 5 dni roboczych dostarczany jest sprzęt zastępczy, o parametrach nie gorszych niż sprzęt naprawiany”.
Odpowiedź:  
Podczas trwania gwarancji Wykonawca umożliwi normalną, zgodną z warunkami technicznymi pracę dostarczonego sprzętu naprawiając go w ciągu ........ (maks. 12) dni roboczych licząc od dnia zgłoszenia awarii przez Zamawiającego. 

Za każdym razem gdy przewidziany czas naprawy sprzętu przekracza 48 godzin dostarczany jest sprzęt zastępczy, o parametrach nie gorszych niż sprzęt naprawiany. Sytuacja ta, nie powoduje naliczania kar umownych.

Pytanie 6 Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 7.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu:
„Każda naprawa gwarancyjna, trwająca powyżej 7 dni roboczych, powoduje przedłużenie okresu gwarancji o czas wynikający z przestoju sprzętu medycznego związany z naprawą lub wymianą uszkodzonego podzespołu lub jego części”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 7 Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 11
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu:

„W razie odrzucenia reklamacji przez Wykonawcę, Zamawiający może wystąpić o przeprowadzenie ekspertyzy przez inny, autoryzowany serwis producenta urządzenia”.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 8 Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 1 oraz 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 0,2% na 0,1% oraz ze 100 zł na 50 zł?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 9 Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 4, 5, 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 10% na 5%?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 10 Zwracamy się z uprzejma prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja, czy Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego bądź nie toczy się względem placówki postępowanie upadłościowe.
Odpowiedź: Wobec Zamawiającego nie został wszczęty proces likwidacji, nie prowadzone jest postępowanie upadłościowe (prawo nie przewiduje możliwości upadłości sp zoz), ponadto nie prowadzona jest procedura przekształcenia w spółkę prawa handlowego. 

Pytanie 11

Dotyczy Załącznika nr 2a do SIWZ: Warunki gwarancji, serwis gwarancyjny – Zadanie nr 1, Videokolonoskop, Videogastroskop, Procesor wizyjny wraz ze źródłem światła, Myjnia endoskopowa na dwa endoskopy.
Prosimy o dopuszczenie poniższych parametrów:

p. 9 oraz 25:

Min. 3 przyciski do sterowania dowolnymi funkcjami procesora oraz systemu archiwizacji badań (zdjęcie, film)

  Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje punkt: 9, 25, 43.5 na min. 3 przyciski.
p.10 oraz 26:

Możliwość sterowania jednym z 3 przycisków głowicy pompą irygacyjną tzw. Water Jet

 Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje punkt: 10 oraz 26 na min. 3 przyciski.

p. 16 oraz 30:

Menu obsługi sprzętu w języku polskim lub angielskim

  Odpowiedź: Zamawiający wykreśla punkt 16 i 30. 
p. 21:

Średnica zewnętrzna wziernika,   min.9,0 mm-max 9,8 mm
 Odpowiedź: Modyfikacja punktu 21: Średnica zewnętrzna wziernika min.8,5mm - max 9,8mm

p. 24:

Głębia ostrości min. 3-100 mm lub 5-100mm
 Odpowiedź: Modyfikacja punktu 24: głębia ostrości min. 3-100 mm lub 5-100mm.

p. 38:

Programowanie funkcji sterujących na min. 3 przyciski znajdujące się na  głowicy endoskopu

 Odpowiedź: Modyfikacja punktu 38: na min. 3 przyciski.
p. 39:

Menu oraz komunikaty procesora w pełni w jęz. Polskim lub angielskim

  Odpowiedź: Dopuszcza.
p. 41:

Prosimy o wykreślenie zapisu: „Wbudowany czytnik kart umożliwiający dodatkowy zapis zdjęć podczas badań endoskopowych”.

Ze względu na dostarczenie kompletnego systemu archiwizacji powyższy parametr jest zbędny.
 Odpowiedź: Zamawiający wykreśla punkt 41.
p. 43.1:

Prosimy o wykreślenie zapisu: „Wózek medyczny, jezdny z blokadą kół i wieszakiem na endoskop z transformatorem separującym i na drobny sprzęt medyczny”

Z naszej wiedzy wynika że Zamawiający posiada wózek o powyższym zastosowaniu

   Odpowiedź: Zamawiający wykreśla punkt 43.1.
p. 43.4:

Pompa irygacyjna z butelką min. 1l tzw. Water Jet.
 Odpowiedź: Modyfikacja punktu 43.4: Pompa irygacyjna z butelką min. 1l tzw. Water Jet.

P 43.5:

Prosimy o wykreślenie zapisów:

f) Możliwość podłączenia do systemów szpitalnych w systemie DICOM, DICOM Worklist i HL-7

o) Tworzenie raportów z badań w oparciu o bloki tekstowe z możliwością edycji raportu, wolnego opisu, możliwością importu procedur do rozliczeń z NFZ, wyborem zdjęć zarejestrowanych podczas badania, możliwością importu kodów i procedur miedzy innymi: ICD10, ICD9

u) Identyfikowania procedur endoskopowych wg. kodów ICD10 używanych do raportowania do NFZ 

v) Archiwizacja obrazów endoskopowych w standardzie DICOM

Z naszej wiedzy wynika że powyższe zapisy nie znajda zastosowania w Państwa placówce.

  Odpowiedź: Zamawiający wykreśla w/w punkty.
p. 47:

Prosimy o zmianę obecnego zapisu na poniższy:

Lampa ksenonowa lub halogenowa – Moc min 100W z nowoczesnym zabezpieczeniem przed przerwą w pracy typu LED lub halogen

  Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje punkt 47:  Lampa ksenonowa lub halogenowa – Moc min 100W z nowoczesnym zabezpieczeniem przed przerwą w pracy typu LED lub halogen
Pytanie 12

Czy Zamawiający wymaga aby oferowany zestaw był objęty 24 miesięczną gwarancją rozszerzoną o ubezpieczenie Endocasco od uszkodzeń mechanicznych na czas tej gwarancji?
  Odpowiedź: Wykonawca zapewni ubezpieczenie sprzętu na wypadek uszkodzeń mechanicznych (tzw. Endocasco) w okresie gwarancji.
Pytanie 13

Czy Zamawiający wymaga aby oferowane endoskopy mogły być myte i dezynfekowane w środkach chemicznych różnych typów i producentów bez utraty gwarancji.

  Odpowiedź: Możliwość stosowania środków dezynfekcyjnych i detergentów różnych producentów bez utraty gwarancji.
Pytanie 14

Czy Zamawiający wymaga aby posiadane obecnie endoskopy oraz kamera mogły być podłączone do oferowanego toru wizyjnego i źródła światła?

  Odpowiedź: Tak
Pytanie 15

Czy Zamawiający dopuści kolonoskop o długości 1500mm z dzieloną sztywnością wziernika?

  Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kolonoskop o długości 1500mm z dzieloną sztywnością wziernika.
Pytanie 16

Czy Zamawiający wymaga aby rejestracja zdjęć i filmów do systemu archiwizacji była realizowana przez 2 przyciski na rękojeści endoskopu (jeden do zdjęć, drugi do filmów)?

  Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z siwz.
Podpisał:                

 






                         Dyrektor 

                                                                                              Samodzielnego Publicznego 

                                                                                             Zakładu Opieki Zdrowotnej 

                                                                                                      w Parczewie 

                                                                                mgr Janusz Hordejuk

Strona 1 z 4
Strona 4 z 4

[image: image3.png]ISO 9001



_1009016958.bin

